q ad qdmita: et que ille dicit  
faciat: a iuciet qd Regesta  
kathina ad qdmita gesta illi  
retulit: a ab eo baptizat. **M**ox  
ipm ei corpa aduenat: a intu  
itine se putris amulo quodda  
auro a ibid' subarant. **S**ic  
fidelis affectu eantua ydoloz  
**I**n aut. **P**ost qd ai maxen  
omn' fa duites qd paupes ad  
alexandriam quocass: ut ydolis  
imolaret a panos imolare  
noletis intinet: kathina au  
cet anoz. **p**dm. assumpt' aliqz  
de palatio signo auct' se mun  
ens: illic accessit. **I**bi qz mltie  
panos metu mort' ad factia  
dici sp'co. **D**uc vehemeti cord'  
dolod pauata ad cesare se au  
dacter ingessit dicens: qd i casta  
facie g'g'asti mlti? ad coloda  
stulticia ydoloz: gl'nfica a ad  
ozd. **p**dm de regie natu qui  
e deus doz a dno dnm. **C**u  
q' de fily inc'na sapient' pli  
ma disputass: stupefuit cesar  
no saluit ad qd r'pondit. **T**and'  
ad se reu'sis dixit ei. **I**nc o  
tutes. **S**ine nos finire factiam:  
post qd e r'pona reddem. **p**  
cepit qd ad palatium duci:  
a diligens custodiri. **f**inito sac  
ficio. **V**enit cesar ad palladium?

videns qd eius sapie obviare  
 no poss: mandavit oculos p  
 tras ut omis gramatici & rtho-  
 res ad ptozin allepandrie p-  
 trinant veniret: imeda munda  
 receptum: si oriondtrae diu-  
 gine suis asseroibz superet  
Tu aut die. **C**Ad ducti p q  
 de diuisis pncipis / quinquaginta  
 oratores: qui omnes mortales  
 tam mndana sapia pcollebāt  
 ambz interrogantibz au d tam  
 r-motis pnbz euocati fuisset:  
 cesar rudit Est apd nos puella  
 sepu et pudent inopabilio: que ob  
 sapientes qfuit: et deos mod  
 democō ed affinat Quā si supra  
 ut: tu hōre magno ad qd  
 redibit. Sui illi dixerit. Ad  
 ducta corā nob puella: et sua  
 temitate quicta: mō p se sapi-  
 entes vidisse agnoscat. **Ad**  
 cū dgo etame ad p mune  
 bat didiciss: totā se duo cō-  
 mēdauit. **Et** ecce anly dū  
 asitit a ut qstant astaret  
 amonuit: asseres q no pōm  
 ab illis vna no potit: sed  
 insup illa ipos quos ad pal-  
 mū multirū desindret. **Et**  
 q corā oratoribz aduata fu-  
 it: p rā ipis paretissime dūm. 37

et deos apt rōmbz qfuitat:  
 ob stupeti illi a quid dicitur  
 no timentes muti penit  
 sint effecti. **Tūc** cesar re-  
 plet: ira. inrepare eos cep:  
 au- ab vna puella tam epie  
 p vincti pmittent. **Tūc** dū  
 mō alioz sic ait. **Nonis**  
 impator a qstant fatem: q  
 nisi p babilioz sententia de  
 dys qd vqz no colui p  
 ferag: omis p sapientū eius  
 ad xpm couectim. **Audies**  
 q cesar: cremari omis fecit  
**Et** dingo ipos qferans ad  
 mirirū qstantes effect: et  
 de pde diligenti instruxit  
 q signo cruci muniti. fuiss  
 flammis uicti ita aut duo  
 reddiderit ut n capilli ut  
 vestitā eoz ab igne ledent  
Tu aut. **C**um at ipi a xpia-  
 nis fuisset repulti: tyrān  
 dngini loq: dices q dingo  
 gōsa inmetuti tue qfuit: a  
 pafica dūo / mi dgo. **Define.**  
 Ego hō paficad xpo: a au  
 amod / ut blandimta n' toz  
 mta / me potert auocare  
**Tūc** ille irat iussit eā expo-  
 sicut scorpionibz cedi: a cesary  
 a ob rāz caroyū trudi: ibiqz  
 ducibus duoden pime ctiari.